PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об образовании межведомственной рабочей группы

по профилактике правонарушений в сфере миграции

на территории Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района
В соответствии с протоколом заседания межведомственной рабочей группы по вопросам пресечения нарушений миграционного законодательства в Краснодарском крае от 25 февраля 2020 года, постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 3 июля 2020 года № 382 «Об образовании межведомственной рабочей группы по профилактике правонарушений в сфере миграции на территории муниципального образования Щербиновский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать межведомственную рабочую группу по профилактике правонарушений в сфере миграции на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           Г.Н. Белая

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от _____________ № ____
СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по профилактике
правонарушений в сфере миграции на территории
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района
Глава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, председатель рабочей группы;

начальник отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя рабочей группы;

эксперт финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
специалист I категории отдела по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

руководители органов территориального общественного самоуправления № 2, 3, 4, 6  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию);

участковый уполномоченный полиции отдела Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (по согласованию);

атаман Екатериновского хуторского казачьего общества Щербиновского районного казачьего общества Ейского отдела Кубанского казачьего войска (по согласованию);

командир народной дружины Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию).

Исполняющий обязанности главы

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                             Г.Н. Белая